


Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI CUNEO

165 SANTO STEFANO BELBO # Villaggio di Partenza 4.4 13.45 13.45 13.45

162 SANTO STEFANO BELBO # km 0 0.0 0.0 187.0 13.55 13.55 13.55

PROVINCIA DI ASTI

157 Canelli # sp.592 2.7 2.7 184.3 13.58 13.58 13.58

401 Rocchetta Palafea ; sp.144 7.9 10.6 176.4 14.12 14.11 14.11

260 Castel Boglione : sp.45 4.2 14.8 172.2 14.18 14.17 14.16

139 Nizza Monferrato : P. Garibaldi-sp.456 7.8 22.6 164.4 14.29 14.27 14.26

146 Bv. di Castelnuovo Calcea # sp.59 6.3 28.9 158.1 14.39 14.37 14.35

260 Bv. di Costigliole d'Asti : sp.23 7.3 36.2 150.8 14.51 14.48 14.45

197 Castagnole delle Lanze : sp.39b 7.1 43.3 143.7 15.00 14.57 14.54

291 Coazzolo # sp.39b-sp.51 3.0 46.3 140.7 15.06 15.02 14.59

PROVINCIA DI CUNEO

505 Mango ; sp.51 5.7 52.0 135.0 15.16 15.12 15.08

215 Neive : sp.3 6.3 58.3 128.7 15.25 15.20 15.16

261 Barbaresco : v.Torino-sp.3 5.1 63.4 123.6 15.33 15.28 15.24

324 Tre Stelle # sp.3 3.1 66.5 120.5 15.38 15.33 15.28

172 Alba : sp.429 7.7 74.2 112.8 15.48 15.43 15.38

450 Diano d'Alba ; sp.157 6.7 80.9 106.1 16.08 16.01 15.54

194 Gallo d'Alba ; sp.236 5.1 86.0 101.0 16.15 16.07 16.01

404 La Morra : sp.58dir 6.0 92.0 95.0 16.26 16.17 16.10

Rifornimento/Feed zone: km 95 - 98 #

294 Barolo # v.Alba-v.Roma-sp.163 6.3 98.3 88.7 16.34 16.25 16.18

228 Monchiero : sp.661 7.8 106.1 80.9 16.44 16.35 16.27

300 Dogliani # v.Roma-sp.9 5.8 111.9 75.1 16.54 16.44 16.36

470 Monforte d'Alba # sp.9 7.6 119.5 67.5 17.06 16.56 16.47

330 Castiglione Falletto # sp.9 6.5 126.0 61.0 17.14 17.04 16.55

194 Gallo d'Alba : sp.236 4.2 130.2 56.8 17.20 17.09 17.00

404 La Morra : sp.58dir 6.0 136.2 50.8 17.31 17.19 17.09

294 Barolo # v.Alba-v.Roma-sp.163 6.2 142.4 44.6 17.39 17.27 17.17

228 Monchiero : sp.661 7.9 150.3 36.7 17.49 17.37 17.27

300 Dogliani # v.Roma-sp.9 5.7 156.0 31.0 17.58 17.46 17.35

470 Monforte d'Alba # sp.9 7.6 163.6 23.4 18.10 17.57 17.45

330 Castiglione Falletto # sp.9 6.4 170.0 17.0 18.19 18.05 17.53

194 Gallo d'Alba : sp.236 4.3 174.3 12.7 18.24 18.11 17.58

404 La Morra : sp.58dir 6.0 180.3 6.7 18.35 18.20 18.07

304 BAROLO # Piazza Cabutto 6.7 187.0 0.0 18.43 18.29 18.15

NOTE:
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Rifornimento/Feed zone: km 95 - 98

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 22 - 23.5



cronotabella

Prov/com Località DIR via km 187
CUNEO

Santo Stefano Belbo
SANTO STEFANO BELBO # Villaggio di Partenza

SANTO STEFANO BELBO # ss.592 km 0

# ss.592

ASTI

Canelli
# ss.592

# ss.592 viale Risorgimento

Canelli # viale Indipendenza

; bretella per sp.592

# sp.592

Calamandrana
# ss.592

; sp.43 rotatoria

# sp.43

Rocchetta Palafea
# sp.43

Rocchetta Palafea # sp.43

# sp.43

j sp.114

# sp.114

Castel Boglione
# sp.114

# sp.45B strada Albera

Castel Boglione : sp.45 strada Gianola

# sp.45

: sp.456 Loc. Gianola

# sp.456

Nizza Monferrato
# sp.456

# sp.456 Corso Acqui

# rotatoria - Corso Acqui

P.L. # via Roma

# Ponte Fiume Belbo

# via Roma

: Corso 4 Novembre

Nizza Monferrato ; Piazza Garibaldi

# Corso Asti

P.L. # Corso Asti

# Corso Asti

# sp.456 rotatoria

# sp.456

Castelnuovo Calcea
# sp.456

Bv. di Castelnuovo Calcea # sp.59 rotatoria

# sp.59

Agliano Terme
# sp.59

Costigliole d'Asti
# sp.59

Bv. di Costigliole d'Asti : sp.23

# sp.23

# sp.23 strada Canelli

; sp.23 Loc. Boglietto

104° GRAN PIEMONTE Santo Stefano Belbo - Barolo

mercoledì 12 agosto 2020



cronotabella

Prov/com Località DIR via km 187

104° GRAN PIEMONTE Santo Stefano Belbo - Barolo

mercoledì 12 agosto 2020

# sp.23 via Alba

# sp.23

Castagnole delle Lanze
# sp.23

# sp.23 via G. Abbate

Castagnole delle Lanze # rotatoria - via F.lli Vicari

j via Val di Bera

# sp.39B via Coazzolo

# sp.39B

Coazzolo
# sp.39B

# sp.39B via Maestra

Coazzolo # sp.39B via Bosco

# sp.39B

CUNEO

Mango
# sp.195

; sp.51 Loc. Romanino

# sp.51

# sp.51 via Sant'Ambrogio

Mango ; sp.51 via Circonvallazione

# sp.51

Neviglie
# sp.51

Neive
# sp.51

# sp.51 via Santa Maria del Piano

# sp.51 via Bindello

Neive : sp.3 via 20 Settembre

# sp.3 Piazza Boella

j sp.3 via Tanaro

# sp.3

: Bv. per Barbaresco

#

Barbaresco
# via Ovello

; via Domizio Cavazza

Barbaresco : via Rabajà

k sp.3 via Rabajà

# sp.3

Tre Stelle # sp.3

# sp.3

Alba
# sp.3

Treiso poche deicine di metri

# sp.3 Loc. Pertinace

Alba
# sp.3

# sp.3 viale Cherasca

: rotatoria - Corso Michele Coppino

: Corso Michele Coppino

; via Don Giacomo Alberione

Alba : Piazza Michele Ferrero

# sp.429 Corso Italia

# sp.429 rotatoria - Corso Langhe
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# sp.429 rotatoria - Corso Langhe

; sp.32 Corso Enotria

# sp.32 Corso Enotria

# sp.32

Diano d'Alba
# sp.32

Diano d'Alba ; sp.157 via Farinetti

# sp.157 via Farinetti

Grinzane Cavour
# sp.157 via 4 Novembre

Grinzane Cavour # sp.157

# sp.157 via Cavour

Gallo d'Alba ; sp.3

Alba
# sp.236 strada Santa Maria (ingresso in circuito)

La Morra
# sp.236

# sp.236 Loc. Santa Maria

# sp.236

La Morra : sp.58dir rotatoria

# sp.58dir

# sp.58dir Loc. Annunziata

# sp.58dir

; sp.3

# sp.3

Barolo
# sp.3

j via Alba

# via Alba

Barolo # via Alba (Piazza Colbert)

; via Roma

: sp.163 via Monforte

# sp.163

Novello
# sp.163

Monforte d'Alba
# sp.163

; sp.57 Loc. Casa Bruciata - rotatoria

# sp.57

Monchiero
# sp.57

# sp.57 via Monforte

Monchiero : sp.661

# sp.661

Dogliani
# sp.661

# sp.661 via Torino

; via Guglielmo Marconi

Dogliani : via Carlo Rovere

: via Generale Cappa

# via Generale Cappa

: sp.9 via Argentella

# sp.9

Monforte d'Alba
# sp.9
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# sp.9 via Garibaldi

# via Garibaldi (contromano)

Monforte d'Alba # Piazza Umberto I

# via Roma

k sp.9 via Alba

j sp.9

# sp.9

Castiglione Falletto
# sp.9

Castiglione Falletto # sp.9

# sp.9

; sp.3 Loc. Uccellaccio

# sp.3

Serralunga d'Alba poche decine di metri

# sp.3 rotatoria

Diano d'Alba poche centinaia di metri

# sp.3

Grinzane Cavour poche centinaia di metri

Gallo d'Alba : strada Santa Maria (ingresso del circuito)

Alba
# sp.236 strada Santa Maria

La Morra
# sp.236

# sp.236 Loc. Santa Maria

# sp.236

La Morra : sp.58dir rotatoria

# sp.58dir

# sp.58dir Loc. Annunziata

# sp.58dir

; sp.3

# sp.3

Barolo
# sp.3

j via Alba

# via Alba

Barolo # via Alba (Piazza Colbert)

; via Roma

: sp.163 via Monforte

# sp.163

Novello
# sp.163

Monforte d'Alba
# sp.163

; sp.57 Loc. Casa Bruciata - rotatoria

# sp.57

Monchiero
# sp.57

# sp.57 via Monforte

Monchiero : sp.661

# sp.661

Dogliani
# sp.661

# sp.661 via Torino

; via Guglielmo Marconi

Dogliani : via Carlo Rovere
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: via Generale Cappa

# via Generale Cappa

: sp.9 via Argentella

# sp.9

Monforte d'Alba
# sp.9

# sp.9 via Garibaldi

# via Garibaldi (contromano)

Monforte d'Alba # Piazza Umberto I

# via Roma

k sp.9 via Alba

j sp.9

# sp.9

Castiglione Falletto
# sp.9

Castiglione Falletto # sp.9

# sp.9

; sp.3 Loc. Uccellaccio

# sp.3

Serralunga d'Alba poche decine di metri

# sp.3 rotatoria

Diano d'Alba poche centinaia di metri

# sp.3

Grinzane Cavour poche centinaia di metri

Gallo d'Alba : strada Santa Maria (ingresso del circuito)

Alba
# sp.236 strada Santa Maria 

La Morra
# sp.236

# sp.236 Loc. Santa Maria

# sp.236

La Morra : sp.58dir rotatoria

# sp.58dir

# sp.58dir Loc. Annunziata

# sp.58dir

; sp.3

# sp.3

Barolo
# sp.3

j via Alba

# via Alba

; via Lomondo

: sp.163 via 25 Aprile

# sp.163 via 25 Aprile

BAROLO # sp.163 Piazza Cabutto




